

Hej på er.

Det trillar in lite frågor som vi borde ha svaren på direkt, men jag har satt ihop ett litet dokument med länkar och svar på de flesta frågorna.

Det mesta ligger under IFK Handbolls huvudsida. Det går att klicka sig dit ifrån våra lagsidor eller via länken här:

<https://www.laget.se/IFKKristinehamnHandboll>

Ledare:

Just för tillfället är vi ett litet gäng ledare där Frans, Malin, Sofia och Jerry främst hänger med tjejerna och där Elin, Peter och Anders hänger med killarna. Sen så hjälps vi åt där det behövs.

Träningstider:

Tisdagarna så tränar tjejerna 16:30 – 17:30 och killarna 17:30-18:30

Torsdagar har vi gemensam tid 17:30-18:30. Där har vi valt att köra gemensamt än så länge. Vi har möjlighet att dra ner väggen och dela upp oss på halvplaner. Vi får se hur det blir på lite sikt.

Medlemsavgift:

<https://www.laget.se/IFKKristinehamnHandboll/Document>

Klicka på "medlemsdokument" och öppna dokumentet medlems och spelaravgifter.

När man är född 2014 så kostar det 150 pengar.

Betalas in till Plusgiro: 290580-0 senast 31/10 2022.

Ange spelarens namn, personnummer och lagnamn i meddelanderutan.

Är ni fler i familjen som ska bli medlemmar så får ni läsa på i dokumentet och skicka ett mail.

Klubbkläder:

Samma länk till dokument <https://www.laget.se/IFKKristinehamnHandboll/Document> men nu klickar vi på "Klubbshop" och dokumentet "Beställning av klubbkläder".

Där står det egentligen att ni går ner till Intersport och provar ut och fyller i en blankett. Ni betalar för kläderna (med klubbavbatt då ni är medlemmar) men klubben står för kostnaden för att trycka namn.

Matcher:

Vi kör igång stenhårt och åker iväg med både killar och tjejer söndagen den 22:e oktober på höstens första poolspel. Det hoppas vi att så många som möjligt kan vara med på.

Föräldrar:

Utan er så får vi inte ihop det. Så enkelt är det. Ni behövs för att ta få barnen till träningar och matcher. Ni behövs för att knyta skor och trösta de som krockat och hoppa in och hjälpa till om vi är för få någon gång. När vi ska ordna egna poolspel så behövs ni i kiosk, i speakerbås och för att ta emot motståndarlag. Det fungerade väldigt bra förra året och när vi är så många som vi nu är så blir det en ganska liten insats per person om vi är många som hjälps åt.

Vi kommer att försöka ha ett föräldramöte i samband med en träning ganska snart.